
líti* NGEN R A I
FACULT

rE
ID D

I

E 

••• 	Unlvarsidad Nadonal Salta ■■■■•=o■ 

Av. Bolivia N°5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Te1:(387)4255420 e-mail: unsaingei)unsa.edu.ar  

"2024 - 30 años de la consagración d 

autonomía universitaria y 75 años de 

gratuidad de la Universidad" 

SALTA, 0 2 JUL 2024 
Expediente N° 14.198/22 

VISTO las presentes actuaciones mediante la cual se convoca a Concurso Cerrado —

General, de Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) cargo de Director Administrativo 

de Alumnos — Categoría 2 — del Agrupamiento Administrativo del Personal Nodocente de la 

Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 1045/2024, el Sr. Federico Jaime Alejandro Andrada, 

miembro titular del jurado que entenderá en la presente convocatoria comunica que por 

razones de salud el día 04 de julio de 2024 tendrá que realizarse estudios médicos. 

Que por los motivos expuestos solicita considere la posibilidad de postergar la fecha 

del mencionado concurso. 

Que este Decanato encuentra atendibles las razones expuestas. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1° .- Suspender las instancias hasta nuevo aviso, del concurso CERRADO -

GENERAL de antecedentes y oposición para cubrir un (1) cargo de DIRECTOR 

ADMINISTRATIVO DE ALUMNOS Categoría 2 — del Agrupamiento Administrativo de la 

Planta del Personal Nodocente de la Facultad de Ingeniería, fijado para el día 04 de julio de 

2024, por las razones expresadas en los considerandos. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a los integrantes del Jurado, A.P.U.N.Sa., 

cartelera y en la página de la Facultad, postulantes inscripto 	siga a Dirección General 

Administrativa Económica, Departamento Personal para su ma de \razón y demás efectos. 

RESOLUCIÓN FI 	2 9 2  - D - 2024 

FABIANAJ. C (175  DE GARECA 'é .0 DIRECTOR MAL • . FINANCIERO 
PLC DE LA DCCION. GRAL. ADM. ECO:Y.4;GO 

FACULTAD al INGENERIA-LINSa 

Ing. HE 	UL CASADO 
D  vANO 

FACULTAD DEI 3EW7SZIA - UNSa 


	Page 1

